
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2021 r. 
Sporządziła: Aneta Wolna 
  
Skonsultowano z Radcą Prawnym 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/K/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372; zm. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1535 oraz poz. 1773) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/275/2021 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
26 maja 2021 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu, wprowadza 
się następującą zmianę: 

᠆ § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2021 r. długoterminowy kredyt w kwocie 
4 069 997,54 zł (słownie: cztery miliony sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 54/100) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie deficytu budżetu na 2021 rok, z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 3 513 986,12 zł oraz 

2) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 556 011,42 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 68A75FE5-292E-4C21-845B-E3E3527CABCC. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

do Projektu Uchwały Rady Miejskiej wWieruszowie z dnia 29.12.2021 r.
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

W związku z korektami wydatków budżetowych, powstałe oszczędności w kwocie 1 562 500,00 zł
planuje się przeznaczyć na wcześniejszą częściową spłatę kredytów.

Zmiana ta powoduje zmniejszenie kwoty planowanego na 2021 r. deficytu budżetowego Gminy
Wieruszów, przez co zmienia się przeznaczenie zaciągniętego długoterminowego kredytu na:

- sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 3 513 986,12 zł oraz

- spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 556 011,42 zł.”

Wcześniejsza spłata kredytów pozwoli na obniżenie w latach 2022 -2031 indywidualnego
wskaźnika zadłużenia.

Id: 68A75FE5-292E-4C21-845B-E3E3527CABCC. Projekt Strona 1




